Res fm que modu sunt in deo li. j. dist. xxxvj. 12.

Res vel aliqd rei potest dici tripliciter. Ibidem

Res quomodo sunt in deo actualiter 7 potentialiter  
li. j. dist. xxxvj. 13.

Res quod est in deo scdm esse mutabile li. j. di. xxxvj. 14.

Res an sint in deo rone essentie vel pfone li. j. di. xxxvj  
q. ij. b. 16.

Res que magis dicuntur in deo vite q sapia vel essen  
tia vel intelligentia li. j. di. xxxvj. 17. Et eadē. di. 22

Res tripliciter sunt in deo. li. j. dist. xxxvj. 18.

Res qua rone dicuntur in deo vita li. j. di. xxxvj. 20.

Res quomodo representantur in exemplari eterno vt se  
li. j. dist. xxxvj. 21.

Res an sint in deo verius q in vniuerso vel in pmo  
genere li. j. dist. xxxvj. q. ij. d. 23.

Res existētia triplex ē Ibidem. Et scdm quez modu  
est res verius in deo q in pmo genere.

Res ibi ē veri? vbi verius cognoscitur quod est intelli  
gendu li. j. dist. xxxvj. 24.

Res an sint in dei essentia sicut sunt in dei psciētia li. j.  
dist. xxxvj. a. et ad hoc b. 7 p toru

Res sunt in deo ab eterno ergo ab eterno de? est in re  
bus non sequitur li. j. dist. xxxvj. 22.

Res an sit? vbi verius cognoscitur quod est intelli  
gendu li. j. dist. xxxvj. 24.

Res an sint in dei essentia sicut sunt in dei psciētia li. j.  
dist. xxxvj. a. et ad hoc b. 7 p toru

Res sunt in deo ab eterno ergo ab eterno de? est in re  
bus non sequitur li. j. dist. xxxvj. 22.

Res an habeant principiu causale. Et hoc supposito  
queritur vtru res pducte sint oino. i. scdm principiu  
materiale 7 formale an tantu scdm alteru li. 2. disti.  
j. q. j. a. 8. 7. et p torum.

Res vel mudus an pductus fuerit ex tpe an ab eterno  
li. ij. di. j. q. ij. b. 15. et p torum.

Res an pducte sint in esse a pluribus principijs. li. ij.  
dist. j. q. j. c. 8. 24. et per torum

Res oēs ab vno principio pductas esse cōcesso queri  
tur vtru illud produxerit oia seipso an mediāte alio.  
li. ij. dist. j. q. ij. d. 8. 30.

Res ee productas a deo p aliud agēs si q rōes proba  
re vident quod sunt solucde li. ij. di. j. 31. 7 p torum.

Res multitudo an debuerit vel potuerit esse a pmo  
efficiente li. ij. dist. j. q. j. g. 8. 53. et p torum.

Res distinctio an debuerit fieri p substantia corpalem  
spūalem 7 ex vtracq composita li. ij. dist. j. q. ij. b. 8.  
58. et p toru. Dic vbi in aliquibus libris ponit expri  
mit in delectatur in. Et vbi in aliquibus ponitur expri  
mit causam delectatur causam.

Res ppter quem finem pncipaliter condite sunt an. s.  
ppter diuinam glam an ppter vtilitatem nostram.  
libro. ij. dist. j. q. j. i. 8. 63.